



**F.LLI MANCINA S.N.C. - VIA PANORAMICA 83**  
87055 SAN GIOVANNI IN FIORE - P.I. 00328590781  
TEL 0984 992318 - FAX 0984 975215  
EMAIL: [info@panificiomancina.it](mailto:info@panificiomancina.it) - WEB: [www.panificiomancina.it](http://www.panificiomancina.it)

**SCHEDA TECNICA : BOCCONCINO DI PITTAMPIGLIATA 300 g**

**CARATTERISTICHE:                      PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO**

NOME PRODOTTO	<b>BOCCONCINO DI PITTAMPIGLIATA</b>
PESO SINGOLA CONFEZIONE	300 g.
CONSERVAZIONE	Temperatura di stoccaggio non superiore ai 20°C
SHELF LIFE	12 mesi
TIPOLOGIA DI CONFEZIONAMENTO	In pirottini singoli contenuti all'interno di un vassoio trasparente e richiuso con sacchetto in polipropilene trasparente
CODICE EAN	8011196301439
CONFEZIONI IN UN CARTONE	15
TRASPORTO	con idonei automezzi igienizzati e sanificati nel rispetto delle norme e direttive per l'igiene dei prodotti alimentari
FREQUENZA DI CONSEGNA	a ordine
LAVORAZIONE	Artigianale
LOTTO DI PRODUZIONE	Indicazione riportata sull'etichettatura della confezione

**INGREDIENTI**

- Farina di grano tenero tipo 00;
- semola rimacinata di grano duro;
- olio d'oliva;
- zucchero;
- vermouth bianco 10% vol.(vino, zucchero, aromi naturali);
- vermouth rosso 10% vol.(vino, zucchero, aromi naturali, zucchero bruciato);
- uova,
- polvere lievitante (difosfato di sodio, bicarbonato di ammonio);
- arancio (alcool, aromi naturali);
- vaniglia (alcool, aromi naturali);



**F.LLI MANCINA S.N.C. - VIA PANORAMICA 83**  
 87055 SAN GIOVANNI IN FIORE - P.I. 00328590781  
 TEL 0984 992318 - FAX 0984 975215  
 EMAIL: [info@panificiomancina.it](mailto:info@panificiomancina.it) - WEB: [www.panificiomancina.it](http://www.panificiomancina.it)

<ul style="list-style-type: none"> <li>• rhum (alcool, distillato rhum, aromi, coloranti: E150d)</li> <li>• aromi.</li> </ul> <p><b>FARCITURA</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• uva passa;</li> <li>• noci;</li> <li>• miele.</li> </ul>
---

**Allergeni** (Ai sensi del D.Lgs. n. 114 del 08/02/2006 e Direttiva 2006/142/CE)

INDICATI CON UNA X LE CELLE INTERESSATE	ALLERGENE ASSENTE NEL PRODOTTO	ALLERGENE PRESENTE NEL PRODOTTO	ALLERGENE UTILIZZATO NELLO STABILIMENTO POSSIBILE PRESENZA DI TRACCE
Latte e derivati a base di latte	x		x
Uova e derivati a base di uova		x	
Soia e derivati a base di soia	x		x
<b>Cereali contenenti glutine (o i loro ceppi ibridati)</b>			
Grano e derivati		x	
Segale e derivati	x		
Orzo e derivati	x		
Avena e derivati	x		
Farro e derivati	x		
Kamut e derivati	x		
Arachidi e derivati a base di arachidi	x		x
Frutta a guscio Noci comuni (Jugians regia) e derivati Nocciole (Corylus avellana) e derivati Mandorle (Amigdalus communis L.) e derivati Noci di acagiù (Anacardium occidentale) e derivati Noci pecan (Carya illinolesis) e derivati Noci del Brasile (Bertholletia excelsa) e derivati Pistacchi (Pistacia vera) e derivati Noci del Queensland (Macadamia ternifolia) e derivati		x x	
Sesamo e derivati	x		x
Sedano e derivati	x		



**F.LLI MANCINA S.N.C. - VIA PANORAMICA 83**  
87055 SAN GIOVANNI IN FIORE - P.I. 00328590781  
TEL 0984 992318 - FAX 0984 975215  
EMAIL: [info@panificiomancina.it](mailto:info@panificiomancina.it) - WEB: [www.panificiomancina.it](http://www.panificiomancina.it)

Senape e derivati	x		
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO <sub>2</sub>	x		
Crostacei e prodotti a base di crostacei	x		
Pesce e prodotti a base di pesce	x		
Lupino e i prodotti a base di lupino	x		
Molluschi e i prodotti a base di molluschi.	x		